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Jak rewitalizować?  

Czy w rewitalizacji chodzi tak naprawdę o pieniądze? Czy potrzeba grubych milionów, żeby ożywić jakieś 

miejsce? W Radlinie pokazali, że małe działania mogą oznaczać wielką zmianę.  

więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/O-co-chodzi-w-rewitalizacji--W-Radlinie-ozywili-stara-hurtownie  

Działalność gospodarcza na próbę. Społeczne inspiracje z Francji 

Przy obecnej dynamice rynku ryzyko zakładania działalności gospodarczej jest spore. Celem, inspirowanego 

francuskim wzorem projektu CouveusePL, miało być zmniejszenie tego ryzyka poprzez zakładanie działalności 

gospodarczej na próbę. 

więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Dzialalnosc-gospodarcza-na-probe--Spoleczne-inspiracje-z-Francji  

 

Współpraca w dziedzinie szkolenia i kształcenia młodzieży 

Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków o dofinansowanie działań dotyczących współpracy z organizacjami 

społeczeństwa obywatelskiego w dziedzinie kształcenia, szkolenia i młodzieży.  

więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Wspolpraca-w-dziedzinie-szkolenia-i-ksztalcenia-mlodziezy  

Konkurs MPiPS na rzecz aktywności osób starszych 

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej ogłosiło konkurs na najlepsze projekty dofinansowywane ze środków 

Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020 – edycja 2014.  

więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Konkurs-MPiPS-na-rzecz-aktywnosci-osob-starszych  

Racibórz. Doradztwo księgowe w zakresie zamknięcia roku 2013 

Chcesz wiedzieć, jak prawidłowo zamknąć rok obrotowy i jakie obowiązki sprawozdawcze są z tym związane. 

Skorzystaj z bezpłatnego doradztwa księgowego! Zapraszamy 13 lutego i 3 marca 2014 r. do Raciborza. 

więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Raciborz--Doradztwo-ksiegowe-w-zakresie-zamkniecia-roku-2013  

Równać szanse: ruszyła kolejna edycja programu 

Ruszyła kolejna edycja Ogólnopolskiego Konkursu Grantowego "Równać szanse", realizowanego przez Polsko-

Amerykańską Fundację Wolności oraz Polską Fundację Dzieci i Młodzieży.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Rownac-szanse:-ruszyla-kolejna-edycja-programu  
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